
17/10/2022 08:16 Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Adjudicação do Pregão 

No 09151/2022 

As 08:17 horas do dia 17 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 09151/2022, referente ao Processo 
no 2022.09.15.1-PE, o Pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

abGrupo 1 
1" --fratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 790.940,0000 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 686.000,0000, com valor negociado 
a R$ 670.000,0000 . 

Itens do grupo: 

1 - Publicações promocionais / editais 

" 2 - Publicações promocionais / editais 

" 3 - Publicações promocionais / editais 

• 4 - Publicações promocionais / editais 

Item: 1 - Grupo 1 
Descrição: Publicações promocionais / editais 
Descrição Complementar: Jornal de Grande Circulação Estadual no Ceara (Versão Impressa) 

goTratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.000 
Valor Estimado: R$ 177.080,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00 

Adjudicado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 128.000,0000, com valor negociado 
a R$ 120.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

17/10/2022 
Adjudicado 08:17:19 

tem: 2 - Grupo 1 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, 
CNPJ/CPF:07.779.242/0001-74, Melhor lance : R$ 128.000,0000, Valor Negociado : R$ 
120.000,0000 

Descrição: Publicações promocionais / editais 
Descrição Complementar: Jornal de Grande Circulação Estadual no Ceara (Versão Digital) 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.000 
Valor Estimado: R$ 177.080,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00 

Adjudicado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 128.000,0000, com valor negociado 
a R$ 120.000,0000 . 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=10829428,acao=A&tipo=t 1/2 



17/10/2022 08:16 Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Ea2,, 49 

Eventos do Item 

Evento Data 

17/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, 
Adjudicado 08:17:20 CNPJ/CPF:07.779.242/0001-74, Melhor lance : R$ 128.000,0000, Valor Negociado : R$ 

120.000,0000 

Item: 3 - Grupo 1 
Descrição: Publicações promocionais / editais 
Descrição Complementar: Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.000 
Valor Estimado: R$ 250.440,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00 

Adjudicado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 250.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 17/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, 
08:17:22 CNPJ/CPF:07.779.242/0001-74, Melhor lance : R$ 250.000,0000 

Item: 4 - Grupo 1 
Descrição: Publicações promocionais / editais 
Descrição Complementar: Diário Oficial da União - DOU 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.000 
Valor Estimado: R$ 186.340,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00 

Adjudicado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 180.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 17/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, 
08:17:25 CNPJ/CPF:07.779.242/0001-74, Melhor lance : R$ 180.000,0000 

Fim do documento 

ncisca lomngela arbosa Almeida 
Pregoeira Oficial 

Prefeitura Municipal de Horizonte 

htt os://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=10829428,acao=A8diport 2 


